MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

EDITAL Nº 016/2022

“HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETÁRIO DE SERVIÇOS URBANOS, no uso das atribuições que lhes

conferem o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que HOMOLOGA o

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022, noticiado pelo EDITAL

Nº 016/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para Prestação de Serviços de poda e

corte de árvores, incluindo serviços de trituração, remoção, transporte e

destinação dos resíduos, para a empresa: Matec Multiserviços Eireli – EPP., para o

item 01 -  Podas /Corte de  Baixa complexidade , Podas /  Corte de  Média

complexidade  e Podas / Corte de  Alta complexidade, com valor unitário de R$

650,00/hora, item 2 - Podas / Corte de  Alta  complexidade próximo da Rede

energizada, com  valor  unitário  de  R$ 1.000,00/hora,   item 03 – Destocamento, com

valor  unitário de   R$ 3.200,00/unid.  e  item 04 – Tomografia,  com  valor  unitário de

R$ 1.900,00/unid.

Itapecerica da Serra, 14 de abril de 2022.

FERNANDO DE AGUIAR ANDRADE

Secretaria de Serviços Urbanos